
Республика Алтай 
Усть-Коксинский район 

Сельская администрация 
Огневского сельского поселения

Алтай Республика 
КбКСУУ-ООЗЫ АЙМАК 

СООРУ ХУРТ ЛЕЗЕЕЗИНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649477 с. Огнёвка ул. Школьная 12 
Тел. 8(38848) 21-4-67, факс: 8(38848) 21-3-80

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № НА j o n

от 25.05.2019 г. с.Огневка

О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования, ведения 
и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и 
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 
порядок и условия предоставления в аренду имущества, включённого в 
этот перечень

В соответствии со статьями 14 и 18 Федерального закона Российской 
Федерации от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом 
Российской Федерации от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», администрация МО «Огневское сельское поселение»
Постановляю:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Порядок:
а) в абзаце 2 пункта 2.4 Порядка слово «государственного» исключить.
б) пункт 3.4 Порядка -  исключить.
в) пункт 4.1.3 Порядка -  исключить.
г) в пункте 3.6.4 слова «а также земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена» исключить.
д) пункт 4.4 Порядка -  исключить.
3.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном 
сайте МО «Огневское сельское поселение».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава сельской администрации 
Огневского сельского поселен


